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Omavalvontasuunnitelmamme löytyy yksikön verkkosivuilta. Tässä raportissa kuvaamme 
omavalvontasuunnitelmamme toteutumista, havaittuja kehittämistarpeita sekä tehtyjä 
toimenpiteitä ajalla 1.10.-31.12.2025. 
 
Omavalvontakyselyn kehittämiskohteet 
 
Teemme säännöllisesti omavalvonnan seurantakyselyt, joissa tarkastelemme useita eri 
omavalvonnan osa-alueita, kuten lääkehoidon toteutumista, asiakasprosessia, toiminnan 
riskejä ja asiakirjojen ajantasaisuutta. 
 
Kaikilla vakituisilla lähi- tai sairaanhoitajilla on voimassa olevat lääkeluvat, jotka on suoritettu 
määräajassa. Vakavia lääkehoitoon liittyviä poikkeamia ei ole tapahtunut. Domacaren 
tehtävienhallinta tukee työn organisoimista sekä työtehtävien muistamista. Käytämme 
sähköisiä kalentereita, mikä tukee tietosuojan toteutumista.   
 
Henkilökunta on saanut koulutusta alkusammutukseen, kinestetiikkaan, omahoitajuuteen sekä 
uhkatilanteisiin.  
 
Olemme opetelleet hyödyntämään RAI-arvioita entistä paremmin asukkaiden arjessa ja niiden 
toteutumista seurataan päivittäisen arvioinnin avulla.  
 
Yksikön viranomaiskansio on ajan tasalla.  
 
Toimenpiteet, joita on tehty poikkeamailmoitusten johdosta: 
 
Poikkeamat on käsitelty asianosaisten henkilöiden kanssa sekä yhteisesti 
henkilöstöpalavereissa. Poikkeamat käsitellään rakentavalla otteella, ja pohditaan yhdessä 
miten jatkossa vastaavalta voitaisiin välttyä. Henkilöstön osaamista kartutetaan 
kouluttautumalla. 
 
Kokemuksellinen laatu: 
 
Asukkailta ja läheisiltä saatu palaute hoidosta on ollut hyvää. Keittiömme henkilökunta on 
saanut syksyllä Mehiläisen tähtisuorittaja-palkkion. Laatuindeksimme on tarkastelujaksolta 
93,86 eli erinomainen.  
 
Palaute omavalvonta-, auditointi- sekä ohjaus- ja valvontakäynneiltä: 
Syksyllä arvioitiin kevään asukastyön dokumentoinnin omavalvontakäyntiin liittyvien 
havaintojen pohjalta tehtyjä toimenpiteitä ja todettiin, että asukastyön dokumentointi on 
vaaditulla tasolla sekä laadukasta.     


